
                                                                                                        

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata 

                     
 

POJEDINAČNO PRVENSTVO SRBIJE za STARIJE JUNIORE/KE 
Kragujevac , 29/30.06.2013. 

REZULTATI 
 

Subota, 29.06.2013.
 

STARIJE JUNIORKE 
 

 

100m prepone   JUNIORKE                                         
  I grupa/vetar +0.4m/s    

1 132 Antić Tijana 95 NBG 14.68 
2 115 Babić Danijela 95 MLZ 14.71 
3 53 Ristović Sanja 97 CZB 14.84 
4 148 Radisavljević Nina 95 NBG 15.53 
  II grupa/vetar +0.4m/s    

1 155 Vujanić Kristina 94 NBG 15.85 
2 281 Ostojić Aleksandra 96 VNS 16.87 
3 277 Kamasi Sofija 96 VNS 17.60 
 

100m prepone   JUNIORKE      UKUPAN PLASMAN                                  
1 132 Antić Tijana 95 NBG 14.68 
2 115 Babić Danijela 95 MLZ 14.71 
3 53 Ristović Sanja 97 CZB 14.84 
4 148 Radisavljević Nina 95 NBG 15.53 
5 155 Vujanić Kristina 94 NBG 15.85 
6 281 Ostojić Aleksandra 96 VNS 16.87 
7 277 Kamasi Sofija 96 VNS 17.60 
 
 
100m      JUNIORKE  pred  kvalifikacije                          

  I grupa/vetar  +0.8m/s    
1 44 Mihajlovic Sanja 97 CZB 12.92 F 
2 33 Janković Andrijana 94 CZB 13.16 f 
3 196 Radivojević Kristina 96 POP 13.21 f 
4 223 Simović Ljubica 96 RKG 13.32 f 
 54 Simić Katarina   94 CZB NS 

 135 Ćupina Aleksandra 94 NBG NS 

  II grupa/vetar -0.6m/s    
1 72 Tirnanić Milana 94 DIP 12.75 F 
2 25 Bojić Nada 95 CZB 12.77 f 
3 51 Radovanovic Sofija   95 CZB 14.34 
4 267 Kocić Kristina 97 VLA 15.18 
5 163 Kocić Anastasija 97 NMN 15.24 
 220 Poskurica Ivana 98 RKG NS 

  III grupa/vetar +1.3m/s    
1 288 Vještica Sara 95 VNS 12.69 F 
2 120 Nonković Marija 98 MLZ 12.74 f 
3 125 Vasić Milica 98 MLZ 13.47 
4 296 Milošević Anñela 96 ŽNI 14.17 
5 79 ðurić Sandra 94 JAG 14.48 
 39 Latinovic Milena 94 CZB NS 

  IV grupa/vetar +1.7m/s    
1 242 Kaličanin Bojana  94 SLČ 12.62 F 
2 226 Delić Ljilja 94 RUM 12.77 f 
3 202 Aleksić Anñela 97 RKG 13.82 
4 110 Čolić Jelena 97 MLU 13.85 
5 204 Garić Ana 96 RKG 14.24 
 95 ðoković Zlata 98 KRA NS 

  V grupa/vetar +1.9m/s    
1 138 Dončevski Tamara 94 NBG 12.80 F 
2 285 Rajda Paula 97 VNS 12.88 f 
3 58 Zonjic Isidora     97 CZB 12.97 f 
4 87 Radovanović Ana 94 JAG 13.43 
5 85 Milenković Silvana 96 JAG 13.84 
polu finale  5x1F + 7f 
 

100m      JUNIORKE  polu finale                     
  I grupa/vetar  +1.1m/s    

1 27 Damjanović Tamara 98 CZB 12.35 F 
2 90 Tolmač Sanela 94 KIK 12.45 f 
3 242 Kaličanin Bojana  94 SLČ 12.66 f 
4 226 Delić Ljilja 94 RUM 12.70 f 
5 138 Dončevski Tamara 94 NBG 12.72 
 33 Janković Andrijana 94 CZB NS 

  II grupa/vetar -0.2m/s    
1 65 Barjaktarović Zorana 96 DIP 12.60 F 
2 288 Vještica Sara 95 VNS 12.72 
3 84 Milenković Sanja 96 JAG 12.78 
4 44 Mihajlovic Sanja 97 CZB 12.97 
5 285 Rajda Paula 97 VNS 13.07 
 196 Radivojević Kristina 96 POP NS 

  III grupa/vetar -0.5m/s    
1 72 Tirnanić Milana 94 DIP 12.61 F 
2 274 Gardašević Milica 98 VNS 12.72 
3 120 Nonković Marija 98 MLZ 12.90 
4 58 Zonjic Isidora     97 CZB 13.15 
5 223 Simović Ljubica 96 RKG 13.46 
 247 Kovač Anja 98 SOV NS 

finale  3x1F + 3f 



                                                                                                  

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                 
 

 
100m      JUNIORKE    finale                     

  vetar  -0.1m/s    
1 27 Damjanović Tamara 98 CZB 12.28 
2 72 Tirnanić Milana 94 DIP 12.45 
3 65 Barjaktarović Zorana 96 DIP 12.47 
4 90 Tolmač Sanela 94 KIK 12.58 
5 242 Kaličanin Bojana  94 SLČ 12.63 
6 226 Delić Ljilja 94 RUM 12.88 

 

400m    JUNIORKE                                                        
  I grupa    

1 242 Kalčanin Bojana  94 SLČ 56.69 
2 227 Dragičević Ružica 95 RUM 57.36 
3 84 Milenković Sanja 96 JAG 58.69 
4 136 ðaković Kristina 95 NBG 59.50 
 72 Tirnanić Milana 94 DIP NZT 

 196 Radivojević Kristina 96 POP NS 

  II grupa    
1 68 Polić Tamara 98 DIP 58.92 
2 245 Mihajlović Ognjena 98 SMD 59.52 
3 131 Zeković Milica 95 NAL 59.96 
4 159 Barjaktarević Miljana 94 NMN 61.65 
5 185 Rakonjac Slañana 95 PBG 62.61 
6 142 Lukić Aleksandra 96 NBG 63.13 
  III grupa       

1 144 Marković Violeta 95 NBG 62.53 
2 18 Milosavljević Jelena 95 BSK 63.52 
3 240 Milovanović Tijana 95 SIR 64.64 
4 130 Zec Milijana 96 NAL 65.47 
5 111 Jović Milica 97 NIŠ 92.28 
 165 Mitić Dajana 96 NMN DSK 162.7 

  IV grupa    
1 87 Radovanović Ana 94 JAG 62.06 
2 85 Milenković Silvana 96 JAG 62.99 
3 108 Andrić Teodora 99 MLU 65.14 
4 161 Jovanović Anñela 98 NMN 65.46 
5 202 Aleksić Anñela 97 RKG 66.19 
6 16 ðorñević Marija 95 BSK 67.73 
 

400m    JUNIORKE           UKUPAN PLASMAN                                            
1 242 Kalčanin Bojana  94 SLČ 56.69 
2 227 Dragičević Ružica 95 RUM 57.36 
3 84 Milenković Sanja 96 JAG 58.69 
4 68 Polić Tamara 98 DIP 58.92 
5 136 ðaković Kristina 95 NBG 59.50 
6 245 Mihajlović Ognjena 98 SMD 59.52 
7 131 Zeković Milica 95 NAL 59.96 
8 159 Barjaktarević Miljana 94 NMN 61.65 
9 87 Radovanović Ana 94 JAG 62.06 

10 144 Marković Violeta 95 NBG 62.53 

11 185 Rakonjac Slañana 95 PBG 62.61 
12 85 Milenković Silvana 96 JAG 62.99 
13 142 Lukić Aleksandra 96 NBG 63.13 
14 18 Milosavljević Jelena 95 BSK 63.52 
15 240 Milovanović Tijana 95 SIR 64.64 
16 108 Andrić Teodora 99 MLU 65.14 
17 161 Jovanović Anñela 98 NMN 65.46 
18 130 Zec Milijana 96 NAL 65.47 
19 202 Aleksić Anñela 97 RKG 66.19 
20 16 ðorñević Marija 95 BSK 67.73 
21 111 Jović Milica 97 NIŠ 92.28 

 165 Mitić Dajana 96 NMN DSK 162.7 

 72 Tirnanić Milana 94 DIP NZT 

 196 Radivojević Kristina 96 POP NS 
 

1500m   JUNIORKE                                                      
1 5 Zečević Jagoda  96 AŠK 4:40.29 
2 15 Janković Dragana 95 BNZ 4:49.81 
3 137 Dautović Ilda 97 NBG 4:51.37 
4 261 Marmarac Emina 99 UŽI 4:52.63 
5 13 Despotov Milica 98 BNZ 5:08.63 
6 228 Ereš Julia 96 SEN 5:11.41 
7 172 Kuridza Milana 99 OAK 5:39.07 
8 40 Lukić Marija 94 CZB 5:41.63 
 63 Tovilović Kristina 94 ČAČ NS 
 

5000m    JUNIORKE                                                    
1 1 Cerovac Naña  97 AŠK 18:11.02 
2 262 Sekulić Ana 96 UŽI 18:24.92 
3 174 Terzić Jovana 96 OAK 19:53.69 
4 35 Jevremović Jovana 95 CZB 25:01.27 
 

4x100m  JUNIORKE                                                        
1 CRVENA ZVEZDA, Beograd 1 48.96 
 Janković Andrijana 94; Mihajlović Sanja 97; 

Zonjić Isidora 97; Damjanović Tamara 98;  

2 NOVI BEOGRAD 1 50.63 
 Dončevski Tamara 94; Antić Tijana 95; 

Vujanić Kristina 94; ðaković Kristina 95;  

3 NOVI BEOGRAD 2 52.68 
 Stanković Tijana 95; Radisavljević Nina 95; 

Lukić Aleksandra 96; Marković Violeta 95; 
 

5 GAK Jagodina DSK 170.7 

 Milenković Silvana 96; Radovanović Ana 94; 
ðurić Sandra 94; Milenković Sanja 96; 

 

 VOJVODINA, Novi Sad 1 NS 

 MLADOST, Zemun NS 

 CRVENA ZVEZDA, Beograd  2 NS 
 

SKOK MOTKOM  JUNIORKE                                   
1 277 Kamasi Sofija 96 VNS 2.50 
2 276 Kamasi Atina 97 VNS 1.90 
2 284 Praštalo Sonja 96 VNS 1.90 



                                                                                                  

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                 
 

 
TROSKOK  JUNIORKE                                                  
1 132 Antić Tijana 95 NBG 12.11 -0.5 

2 295 Stojadinović Marija 97 VŽJ 11.78 0.0 

3 292 Marjanović Katarina 96 VŽJ 11.21 -1.2 

4 148 Radisavljević Nina 95 NBG 11.11 -1.4 

5 34 Jelić Maja 96 CZB 10.95 -0.1 

6 149 Stanković Tijana 95 NBG 10.31 0.0 

 135 Ćupina Aleksandra 94 NBG NS  

 37 Karać Sara     95 CZB NS  
 

BACANJE KOPLJA      600 gr       JUNIORKE                   
1 243 Vučićević Jelena  94 SLČ 45.92 
2 276 Kamasi Atina 97 VNS 41.72 
3 26 Ćosić Dina 98 CZB 36.96 
4 287 Šuša Tamara 99 VNS 35.94 
5 154 Vesić Nataša 94 NBG 35.88 
6 270 Beljanski Marjana 97 VNS 31.90 
7 55 Šešlija Miljana 95 CZB 31.48 
8 155 Vujanić Kristina 94 NBG 31.18 
9 119 Nikolić Anja 97 MLZ 27.37 
10 111 Kostić Katarina 94 MLU 26.02 
11 12 Damjanac Tijana 97 BNZ 25.35 
12 193 Zlatković Anñela  97 PIR 20.84 
VK  Feković Amela 91 MNE 49.79 

 
 

 

BACANJE DISKA  1kg  JUNIORKE                                 
1 248 Dasovic Ana 97 SSM 36.36 
2 270 Beljanski Marjana 97 VNS 30.51 
3 78 Vojinović Marija 94 FAP 30.14 
4 254 Radić Katarina 99 TGM 29.85 
5 265 Golubović Aleksandra 98 VLA 29.09 
6 154 Vesić Nataša 94 NBG 27.53 
7 32 Ivanović Milica 95 CZB 24.74 
8 55 Šešlija Miljana 95 CZB 23.58 
9 305 Ćirić Radmila  97 PIR 17.79 
 31 Ivanović Aleksandra 95 CZB NS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STARIJI JUNIORI

110m prepone   JUNIORI                                                                                 
  I grupa/vetar -1.0m/s    

1 272 ðukić Srñan 95 VNS 14.67 
2 145 Milovanović Marko 94 NBG 14.70 
3 187 Tešanović Danilo 94 PBG 15.22 
4 248 Latković Milivoje 94 VNS 15.71 
 184 Rajić Vladimir 95 PBG NZT 

  II grupa/vetar -0.5m/s    
1 280 Novicki Petar 95 VNS 15.87 
2 293 Petrović Petar 95 VŽJ 20.93 
 273 ðukić Zaviša 97 VNS NZT 
 

110m prepone   JUNIORI      UKUPAN PLASMAN                                                              
1 272 ðukić Srñan 95 VNS 14.67 
2 145 Milovanović Marko 94 NBG 14.70 
3 187 Tešanović Danilo 94 PBG 15.22 
4 248 Latković Milivoje 94 VNS 15.71 
5 280 Novicki Petar 95 VNS 15.87 
6 293 Petrović Petar 95 VŽJ 20.93 
 184 Rajić Vladimir 95 PBG NZT 

 273 ðukić Zaviša 97 VNS NZT 
 

100m  JUNIORI   pred  kvalifikacije                  
  I grupa/vetar -0.5m/s    

1 231 Šarnjai Viktor 94 SEN 11.69 F 
2 255 Simić Stefan 97 TGM 11.83 f 
3 213 Milunović Stefan 97 RKG 12.02 f 
4 217 Obradović Luka 96 RKG 12.21 
 297 Ristić Vladan 97 ŽNI NZT 

 177 ðuričkov Denis 96 PBG NS 

  II grupa/vetar +1.8m/s    
1 282 Poletanović Miloš 97 VNS 11.64 F 
2 218 Obrenović Miloš 94 RKG 11.90 f 
3 294 Stanković Miodrag 97 VŽJ 12.08 
4 222 Savić Stefan 98 RKG 12.15 
 150 Starčević Aćim 96 NBG NZT 

 179 Janićijević Luka 95 PBG NS 

  III grupa/vetar -0.2m/s    
1 186 Stojanović Predrag 95 PBG 11.66 F 
2 233 Babić Saša 97 SIR 11.98 f 
3 89 Zdravković Milan 95 KAR 12.08 
4 209 Milivojević Ivan 98 RKG 12.36 
5 230 Popov Marko 95 SEN 12.46 
 141 Krasić Dušan 97 NBG NZT 



                                                                                                  

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                 
 

  IV grupa/vetar -0.8m/s    
1 224 Stojanović Stefan 95 RKG 11.45 F 
2 96 ðorñević Stefan 95 KRA 11.87 f 
3 46 Milutinović Luka 96 CZB 11.97 f 
4 216 Milosavljević Mladen  97 RKG 13.67 
 291 Grubnić Veljko 98 VŽJ NS 

 123 Sitar Nikola 94 MLZ NS 

  V grupa/vetar +0.2m/s    
1 151 Stepanović Marko 95 NBG 11.70 F 
2 290 Gojković Nikola 96 VŽJ 12.09 
3 86 Popović Aleksa 95 JAG 12.44 
4 257 Vukićević Nikola 98 TGM 12.56 
 219 Petkovic Andrija 96 RKG NZT 

 158 Živković Luka 94 NBG NS 

  VI grupa/vetar-0.6m/s    
1 206 Kostić Uroš 96 RKG 12.12 F 
2 118 Jagodić Uroš 95 MLZ 12.23 
3 225 Vasiljević Vukašin 97 RKG 12.95 
4 82 Matić Veljko 99 JAG 14.01 
 105 Disić Miloš 95 LEP NS 

 195 Gojak Eldis 96 POP NS 

polu finale  6x1F + 7f 
 
100m  JUNIORI   polu finale                

  I grupa/vetar -1.1m/s    
1 57 Veličković Aleksandar 95 CZB 11.22 Q 
2 133 Bulajić Nemanja 96 NBG 11.43 
3 224 Stojanović Stefan 95 RKG 11.67 
4 255 Simić Stefan 97 TGM 11.90 
5 231 Šarnjai Viktor 94 SEN 11.97 
6 46 Milutinović Luka 96 CZB 12.15 
  II grupa/vetar -1.6m/s    

1 66 Erski Milan 95 DIP 11.42 Q 
2 282 Poletanović Miloš 97 VNS 11.86 
3 233 Babić Saša 97 SIR 11.95 
4 96 ðorñević Stefan 95 KRA 12.00 
 151 Stepanović Marko 95 NBG NZT 

 156 Vujanić Stefan 94 NBG NS 

  III grupa/vetar -0.4m/s    
1 186 Stojanović Predrag 95 PBG 11.60 Q 
2 152 Trifunović Petar 96 NBG 11.70 
3 213 Milunović Stefan 97 RKG 11.89 
4 218 Obrenović Miloš 94 RKG 12.06 
5 206 Kostić Uroš 96 RKG 12.15 
 237 Lackovic Igor 95 SIR NS 

finale  3x1F + 3f 
 
 
 
 
 

100m  JUNIORI    finale                
  vetar -0.1m/s    

1 57 Veličković Aleksandar 95 CZB 10.95 
2 66 Erski Milan 95 DIP 11.26 
3 133 Bulajić Nemanja 96 NBG 11.41 
4 186 Stojanović Predrag 95 PBG 11.55 
5 224 Stojanović Stefan 95 RKG 11.63 
6 152 Trifunović Petar 96 NBG 11.67 
 

400m     JUNIORI                                                           
  I grupa    

1 77 Raović Miloš 94 FAP 47.79 
2 143 Marković Ivan 95 NBG 49.31 
3 278 Krunić Vuk 95 VNS 49.71 
4 232 Terek Bence 94 SEN 50.49 
5 304 Odri David 96 BSK 51.03 
6 207 Matić Lazar 96 RKG 51.53 
  II grupa    

1 175 Todorović Milan 94 OAK 50.34 
2 66 Erski Milan 95 DIP 50.57 
3 24 Bojanić Stjepan 96 CZB 51.37 
4 71 Šulja Damjan 96 DIP 52.02 
5 129 Zdravković Nenad 95 NAL 52.04 
 272 ðukić Srñan 95 VNS NZT 

  III grupa        
1 2 Jevtić Filip 94 AŠK 50.71 
2 238 Macanović Mirko 94 SIR 52.39 
3 229 Menjhart Ištvan 96 SEN 52.75 
4 102 Milošević Stanislav  94 KRA 53.12 
5 43 Marković Miloš 96 CZB 53.19 
6 59 Žigić Jovan 94 CZB 54.17 
  IV grupa    

1 30 Ivaneža Nemanja 95 CZB 52.27 
2 233 Babić Saša 97 SIR 53.10 
3 47 Miljuš Petar 94 CZB 53.22 
4 173 Stibilj Aleksandar 95 OAK 54.67 
5 127 Ristić Kristijan 97 MOĆ 55.64 
 123 Sitar Nikola 94 MLZ NS 

  V grupa    
1 38 Konstantinović Nenad 95 CZB 53.74 
2 14 Dimitrovski Vanja 95 BNZ 54.63 
3 235 Blagojević Marko 97 SIR 55.57 
4 256 Vasić  Nikola 97 TGM 55.74 
5 106 Mićović Nikola 98 LEP 56.65 
  VI grupa    

1 258 Čeliković Aleksandar 97 UŽI 55.67 
2 180 Jelisić Stefan 96 PBG 56.77 
3 3 Lukić Petar 95 AŠK 57.14 
7 160  Ivanović Mladen 96 NMN 57.80 
 
 



                                                                                                  

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                 
 

 
400m     JUNIORI                   UKUPAN  PLASMAN                                       
1 77 Raović Miloš 94 FAP 47.79 
2 143 Marković Ivan 95 NBG 49.31 
3 278 Krunić Vuk 95 VNS 49.71 
4 175 Todorović Milan 94 OAK 50.34 
5 232 Terek Bence 94 SEN 50.49 
6 66 Erski Milan 95 DIP 50.57 
7 2 Jevtić Filip 94 AŠK 50.71 
8 304 Odri David 96 BSK 51.03 
9 24 Bojanić Stjepan 96 CZB 51.37 

10 207 Matić Lazar 96 RKG 51.53 
11 71 Šulja Damjan 96 DIP 52.02 
12 129 Zdravković Nenad 95 NAL 52.04 
13 30 Ivaneža Nemanja 95 CZB 52.27 
14 238 Macanović Mirko 94 SIR 52.39 
15 229 Menjhart Ištvan 96 SEN 52.75 
16 233 Babić Saša 97 SIR 53.10 
17 102 Milošević Stanislav  94 KRA 53.12 
18 43 Marković Miloš 96 CZB 53.19 
19 47 Miljuš Petar 94 CZB 53.22 
20 38 Konstantinović Nenad 95 CZB 53.74 
21 59 Žigić Jovan 94 CZB 54.17 
22 14 Dimitrovski Vanja 95 BNZ 54.63 
23 173 Stibilj Aleksandar 95 OAK 54.67 
24 235 Blagojević Marko 97 SIR 55.57 
25 127 Ristić Kristijan 97 MOĆ 55.64 
26 258 Čeliković Aleksandar 97 UŽI 55.67 
27 256 Vasić  Nikola 97 TGM 55.74 
28 106 Mićović Nikola 98 LEP 56.65 
29 180 Jelisić Stefan 96 PBG 56.77 
30 3 Lukić Petar 95 AŠK 57.14 
31 160  Ivanović Mladen 96 NMN 57.80 

 272 ðukić Srñan 95 VNS NZT 

 123 Sitar Nikola 94 MLZ NS 
 

1500m   JUNIORI                                                         
1 109 Bursać Nikola 95 MLU 4:00.23 
2 73 Cvijović Komnen 95 FAP 4:02.20 
3 200 Ničić Marko  95 POŽ 4:03.96 
4 183 Raičević Nikola 94 PBG 4:06.99 
5 128 Nikolić Marko 95 NAL 4:09.73 
6 199 Milovanović Marko  96 POŽ 4:12.72 
7 246 Vladisavljević Milan 98 SMD 4:21.09 
8 201 Stanković Stefan 97 POŽ 4:22.85 
9 170 Ziljkić Adem  99 NOP 4:30.40 
10 203 Biševac Vasilije 97 RKG 4:38.98 
11 107 Miletić Stefan 96 LEP 4:42.28 
12 244 Banjanin Nemanja 96 SMD 4:47.11 
13 263 Udovičić Petar 97 UŽI 5:07.34 
 215 Mirić Marko 97 RKG NZT 

 
5000m    JUNIORI                                                        
1 260 Kutlešić Uroš 95 UŽI 14:56.82 
2 114 Pantić Bogdan 94 MLU 15:27.08 
3 112 Mitrović Milan 94 MLU 15:34.47 
4 259 Gajić Ivan 94 UŽI 15:39.81 
5 171 Pavlović Milan 95 NS 16:46.07 
6 168 Hajdarević Haris  97 NOP 16:47.13 
 69 Razdoljac Radomir 95 DIP NZT 

 

4x100m  JUNIORI                                    
1 NOVI BEOGRAD 1 43.22 
 Stepanović Marko 95; Bulajić Nemanja 96; 

Trifunović Petar 96; Marković Ivan 95;  

2 CRVENA ZVEZDA, Beograd 1 44.20 
 Milutinović Luka 96; Miljuš Petar 94; 

Marković Miloš 96; Veličković Aleksandar 95;  

3 PARTIZAN, Beograd 1 44.35 
 Bogićević Zdravko 97; Rajić Vladimir 95; 

Tešanović Danilo 94; Stojanović Predrag 95;  

4 VOJVODINA, Novi Sad 1 44.35 
 Poletanović Miloš 97; Krunić Vuk 95; 

Novicki Petar 95; ðukić Srñan 95; 
 

5 RADNIČKI, Kragujevac 45.80 
  Kostić Uroš 96;  Matić Lazar 96; 

 Stojanović Stefan 95; Obrenović Miloš 94;  

 SIRMIUM, Sremska Mitrovica 1 NS 

 II  grupa  
1 NOVI BEOGRAD 2 45.26 
 Crnobrnja Lazar 96; Milovanović Marko 94; 

Starčević Aćim 96; Krasić Dušan 97;  

2 SAK  Senta 45.36 
 Menjhart Ištvan 96;; Terek Bence 94;  

Šarnjai Viktor 94; Popov Marko 95; 
 

3 KRALJEVO 45.51 
 Nikolć Aleksandar 97; Milošević Stanislav 94; 

Marinković Stefan 95; ðorñević Stefan 95;  

 RADNIČKI, Kragujevac  2 NZT 

 Savić Stefan 98; Milunović Stefan 97;  
Milivojević Ivan 98; Obradović Luka 96; 

 

 CRVENA ZVEZDA, Beograd 2 NS 
 

SKOK  U VIS       JUNIORI                                             
1 99 Marinković Stefan 95 KRA 1.95 
2 76 Raović Igor 96 FAP 1.90 
3 264 Miromilin Stefan 96 VAK 1.90 
4 273 ðukić Zaviša 97 VNS 1.85 
5 271 Budinski Dejan 97 VNS 1.85 
6 190 Dimitrov ðorñe  95 PIR 1.80 
7 279 Mijailović ðorñe 98 VNS 1.70 
8 157 Vukadinović Dušan 97 NBG 1.65 
9 182 Petrović Zdravko 98 PBG 1.60 
 153 Veličković Igor 95 NBG NS 

VK  Ljušić Petar 93 RKG 1.85 
 



                                                                                                  

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                 
 

SKOK U DALJ  JUNIORI                                             
1 145 Milovanović Marko 94 NBG 6.81 0.0 

2 151 Stepanović Marko 95 NBG 6.73 0.0 

3 134 Crnobrnja Lazar 96 NBG 6.62 0.0 

4 280 Novicki Petar 95 VNS 6.32 0.0 

5 150 Starčević Aćim 96 NBG 6.27 0.0 

6 141 Krasić Dušan 97 NBG 6.24 +0.8 

7 282 Poletanović Miloš 97 VNS 6.10 0.0 

8 275 Kajfeš Sandro 98 VNS 5.93 0.0 

9 89 Zdravković Milan 95 KAR 5.80 +0.2 

10 124 Škiljo Petar 97 MLZ 5.69 0.0 

11 219 Petković Andrija 96 RKG 5.63 0.0 

12 209 Milivojević Ivan 98 RKG 5.33 0.0 

13 225 Vasiljević Vukašin 97 RKG 5.00 0.0 

 105 Disić Miloš 95 LEP NS  

 156 Vujanić Stefan 94 NBG NS  

VK  Anić Lazar 91 RKG 6.81 0.0 
 

BACANJE KUGLE   6kg  JUNIORI                             
1 49 Mrñenović Aleksandar 94 CZB 19.04 
2 266 Gorunović Marko 95 VLA 13.30 
3 253 Prhić Luka 94 TŠA 12.89 
4 181 Mitrović Tomislav 95 PBG 12.27 
5 252 Petrović Nemanja 94 TŠA 12.10 
6 103 Nikolć Aleksandar 97 KRA 11.23 
7 167 Pavlović Stevan 96 NMN 10.22 
8 212 Milovanović Andreja 95 RKG 9.31 
 147 Plazačić Aleksandar 94 NBG xx- BR 

 169 Hamidović Tarik  97 NOP NS 

 50 Perić Marko 96 CZB NS 

VK 300 ðurović Tomaš  94 MNE 19.11 
  seniori / 7.26kg    

VK  Rujević Luka 85 VNS 18.48 
VK  Dudaš Mihail 89 VNS 13.69 

 
 
 
 
 

BACANJE KLADIVA  6kg      JUNIORI                               
1 126 Veselinovič Stevan 94 MLZ 55.51 
2 80 Jevtić Aleksandar 97 JAG 36.76 
3 88 Vasić Nemanja 96 JAG 32.93 
 
 

 
TRKE VAN KONKURENCIJE 
 

100m    SENIORI                  vetar -1.0m/s                                    
1  Stojanović Aleksandar 93 RKG 11.09 
2  Ignjatović Marko 93 JAG 11.99 
  Milosavljević Sava 93 RKG NZT 

400m    SENIORI                                                      
1  Pavlović Ilija 83 NMN 49.51 
2  Stupljanin Nemanja 92 NMN 52.05 
3  Popović Stefan 92 VŽJ 56.25 

1000m    MLAðE  PIONIRKE                                                      
1 312 Gajić Mina 01 TŠA 3:05.83 
2 310 Jovanović Aleksandra 02 UŽI 3:11.73 
3 311 Mićević Tamara 00 UŽI 3:12.77 
4 313 Sekulić Katarina 00 SLČ 3:13.83 
5 315 Propadović Katarina 01 ČAČ 3:26.56 
6 316 Nikolić Tanja 00 ČAČ 3:46.92 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                  

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                 
 

Nedelja, 30.06.2013.
 

STARIJE JUNIORKE 
 

400m prepone   JUNIORKE                                         
  I  grupa    

1 155 Vujanić Kristina 94 NBG 62.73 
2 148 Radisavljević Nina 95 NBG 65.05 
3 68 Polić Tamara 98 DIP 67.37 
4 241 Sladojević Dragana 94 SIR 68.27 
5 93 Gajić Maja  97 KOŠ 72.26 
  II  grupa    

1 149 Stanković Tijana 95 NBG 68.22 
2 228 Ereš Julia 96 SEN 72.31 
3 281 Ostojić Aleksandra 96 VNS 72.39 
 32 Ivanović Milica 95 CZB NS 

 

400m prepone   JUNIORKE        UKUPAN PLASMAN                                
1 155 Vujanić Kristina 94 NBG 62.73 
2 148 Radisavljević Nina 95 NBG 65.05 
3 68 Polić Tamara 98 DIP 67.37 
4 149 Stanković Tijana 95 NBG 68.22 
5 241 Sladojević Dragana 94 SIR 68.27 
6 93 Gajić Maja  97 KOŠ 72.26 
7 228 Ereš Julia 96 SEN 72.31 
8 281 Ostojić Aleksandra 96 VNS 72.39 
 32 Ivanović Milica 95 CZB NS 

 

200m  JUNIORKE    pred kvalifikacije                              
  I grupa/vetar +1.8m/s    

1 27 Damjanović Tamara 98 CZB 25.33 F 
2 65 Barjaktarović Zorana 96 DIP 25.71 f 
3 72 Tirnanić Milana 94 DIP 25.89 f 
4 288 Vještica Sara 95 VNS 26.58 
5 138 Dončevski Tamara 94 NBG 26.91 
6 125 Vasić Milica 98 MLZ 27.91 
  II grupa/vetar +1.5m/s    

1 242 Kalčanin Bojana  94 SLČ 26.02 F 
2 226 Delić Ljilja 94 RUM 26.25 f 
3 196 Radivojević Kristina 96 POP 26.55 
4 285 Rajda Paula 97 VNS 26.86 
5 41 Maksimović Dijana 95 CZB 28.01 
6 25 Bojić Nada 95 CZB 28.61 
  III grupa/vetar -1.9m/s    

1 84 Milenković Sanja 96 JAG 25.83 F 
2 120 Nonković Marija 98 MLZ 26.50 
3 58 Zonjić Isidora     97 CZB 26.79 
4 131 Zeković Milica 95 NAL 27.47 
5 87 Radovanović Ana 94 JAG 28.01 
6 142 Lukić Aleksandra 96 NBG 28.55 
finale:  3x1F + 3f 

200m  JUNIORKE    pred kvalifikacije                              
  I grupa/vetar +1.3m/s    

1 58 Zonjic Isidora     97 CZB 27.32 F 
2 131 Zeković Milica 95 NAL 27.87 F 
3 125 Vasić Milica 98 MLZ 28.21 f 
4 211 Milojević Snežana  98 RKG 31.82 
 110 Čolić Jelena 97 MLU NS 

 51 Radovanovic Sofija   95 CZB NS 

  II grupa/vetar -0.8m/s    
1 288 Vještica Sara 95 VNS 27.54 F 
2 138 Dončevski Tamara 94 NBG 27.98 F 
3 41 Maksimović Dijana 95 CZB 28.38 f 
4 130 Zec Milijana 96 NAL 29.79 
 39 Latinovic Milena 94 CZB NS 

  III grupa/vetar -1.8m/s    
1 72 Tirnanić Milana 94 DIP 26.78 F  
2 196 Radivojević Kristina 96 POP 26.91 F 
3 87 Radovanović Ana 94 JAG 28.20 f 
4 142 Lukić Aleksandra 96 NBG 28.67 f 
 204 Garić Ana 96 RKG NS 

  IV grupa/vetar -0.5m/s    
1 285 Rajda Paula 97 VNS 27.79 F 
2 25 Bojić Nada 95 CZB 28.74 F 
3 240 Milovanović Tijana 95 SIR 29.11 
4 85 Milenković Silvana 96 JAG 29.43 
5 202 Aleksić Anñela 97 RKG 29.51 
polu finale  4x2F + 4f 
 

200m  JUNIORKE    FINALE                  vetar +1.5m/s 
1 27 Damjanović Tamara 98 CZB 25.40 
2 65 Barjaktarović Zorana 96 DIP 25.54 
3 242 Kaličanin Bojana  94 SLČ 25.90 
4 84 Milenković Sanja 96 JAG 25.95 
5 72 Tirnanić Milana 94 DIP 26.26 
6 226 Delić Ljilja 94 RUM 26.67 
 
 
 
 

800m     JUNIORKE                                                       
  I grupa    

1 164 Milanović Emilija 94 NMN 2:14.55 
2 15 Janković Dragana 95 BNZ 2:16.00 
3 136 ðaković Kristina 95 NBG 2:16.81 
4 5 Zečević Jagoda  96 AŠK 2:17.81 
5 245 Mihajlović Ognjena 98 SMD 2:18.17 
6 13 Despotov Milica 98 BNZ 2:19.14 
7 227 Dragičević Ružica 95 RUM 2:21.56 



                                                                                                  

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                 
 

  II grupa    
1 60 Džambasević Jovana 97 ČAČ 2:31.15 
2 108 Andrić Teodora 99 MLU 2:36.78 
3 94 Matajurc Ana  96 KOŠ 2:48.17 
4 4 Stanković Biljana 95 AŠK 3:00.83 
 111 Kostić Katarina 94 MLU NS 

 63 Tovilović Kristina 94 ČAČ NS 
 

800m     JUNIORKE            UKUPAN PLASMAN                                          
1 164 Milanović Emilija 94 NMN 2:14.55 
2 15 Janković Dragana 95 BNZ 2:16.00 
3 136 ðaković Kristina 95 NBG 2:16.81 
4 5 Zečević Jagoda  96 AŠK 2:17.81 
5 245 Mihajlović Ognjena 98 SMD 2:18.17 
6 13 Despotov Milica 98 BNZ 2:19.14 
7 227 Dragičević Ružica 95 RUM 2:21.56 
8 60 Džambasević Jovana 97 ČAČ 2:31.15 
9 108 Andrić Teodora 99 MLU 2:36.78 
10 94 Matajurc Ana  96 KOŠ 2:48.17 
11 4 Stanković Biljana 95 AŠK 3:00.83 
 111 Kostić Katarina 94 MLU NS 

 63 Tovilović Kristina 94 ČAČ NS 
 

3000m   JUNIORKE                                                       
1 1 Cerovac Naña  97 AŠK 10:25.73 
2 262 Sekulić Ana 96 UŽI 10:26.02 
3 261 Marmarac Emina 99 UŽI 10:31.01 
4 137 Dautović Ilda 97 NBG 10:57.56 
5 172 Kuridza Milana 99 OAK 13:09.53 
 40 Lukić Marija 94 CZB NS 

 

3000m stipl  JUNIORKE                                               
1 166 Nikolić Sanja 95 NMN 11:49.48 
2 174 Terzić Jovana  96 OAK 11:56.15 
3 70 Stamenković Slañana 96 DIP 12:19.13 
4 144 Marković Violeta 95 NBG 12:45.57 
 
 
 

4x400m JUNIORKE                                                       
 I grupa  
1 DINAMO, Pančevo 3:58.87 
 Barjaktarović Zorana 96; Novković Jelena 99; 

Tirnanić Milana 94; Polić Tamara 98;   

2 NOVI BEOGRAD  1 4:01.50 
 Antić Tijana 95; ðoković Kristina 95; 

Radisavljević Nina 95; Vujanić Kristina 94;  

3 NIŠKI MARATON, Niš 4:06.99 
 Jovanović Anñela 98;  Milanović Emilija 94;  

Medoš Marta 95;  Barjaktarević Miljana 94;   

 BSK  Borča, Beograd 4:18.16 
 ðorñević Marija 95; Odri Anita 98;  

Milić Mila 97; Milosavljević Jelena 95;  

 CRVENA ZVEZDA, Beograd  1 NS 

 CRVENA ZVEZDA, Beograd 2 NS 

 NOVI BEOGRAD  2 NS 

 
SKOK U VIS    JUNIORKE                                             
1 36 Joksimović Milica 94 CZB 1.60 
2 29 Grujić Marija 96 CZB 1.55 
2 284 Praštalo Sonja 96 VNS 1.55 
4 191 Manić Mila  95 PIR 1.55 
5 42 Maoduš Ivana  97  CZB 1.45 
6 23 Avramović Sofija 98 CZB 1.45 
 198 Tresović Jovana 97 POP 1.35 
 53 Ristović Sanja 97 CZB NS 

 239 Milinković Nina 94 SIR NS 
 

SKOK U DALJ  JUNIORKE                                      
1 274 Gardašević Milica 98 VNS 5.67 +0.3 

2 115 Babić Danijela 95 MLZ 5.49 +0.7 

3 132 Antić Tijana 95 NBG 5.39 +0.0 

4 214 Milutinović Marija 96 RKG 4.91 -0.7 

5 234 Babić Sofija 94 SIR 4.84 +0.4 

6 12 Damjanac Tijana 97 BNZ 4.76 +1.9 

7 221 Radović Petra 98 RKG 4.20 -0.7 

8 205 Jovović Mina 99 RKG 3.95 -0.6 

 37 Karać Sara    95  CZB NS  

 210 Milojević Dunja 97 RKG NS  

 135 Ćupina Aleksandra 94 NBG NS  

 45 Milosevic Ivana   95 CZB NS  

 220 Poskurica Ivana 98 RKG NS  

 53 Ristović Sanja 97 CZB NS  

 149 Stanković Tijana 95 NBG NS  

 21 Kovačević Milica 96 CRV NS  
 

BACANJE KUGLE   4kg   JUNIORKE                         
1 28 Draguljević Milena 94 CZB 12.48 
2 270 Beljanski Marjana 97 VNS 10.36 
3 61 Jokić Tijana 98 ČAČ 10.18 
4 155 Vujanić Kristina 94 NBG 10.07 
5 287 Šuša Tamara 99 VNS 9.77 
6 78 Vojinović Marija 94 FAP 9.08 
7 163 Kocić Anastasija 97 NMN 8.82 
 20 Grubor Katarina 97 CRV NS 

 31 Ivanović Aleksandra 95 CZB NS 

 22 Selak Jovana 94 CRV NS 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                  

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                 
 

 
BACANJE KLADIVA   4kg  JUNIORKE                   
1 31 Ivanović Aleksandra 95 CZB 39.49 
2 55 Šešlija Miljana 95 CZB 26.28 
3 140 Jevtić Sara 96 NBG 24.98 
4 117 Ilić Milica 97 MLZ 23.05 
 116 Ilić Dragana 95 MLZ NS 

 194 Kavai Dora 94 PKNJ NS 

 289 Deletić Katarina 97 VŽJ NS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

STARIJI JUNIORI  
 

400m prepone   JUNIORI                                         
  I  grupa     

1 145 Milovanović Marko 94 NBG 55.48 
2 272 ðukić Srñan 95 VNS 56.43 
3 269 Bajić Miloš 94 VNS 62.97 
 48 Mitić Dimitrije 94 CZB NZT 

  II  grupa    
1 102 Milošević Stanislav  94 KRA 60.15 
2 293 Petrović Petar 95 VŽJ 64.66 
3 3 Lukić Petar 95 AŠK 65.39 
4 100 Miladinović Aleksandar 95 KRA 72.23 
 

400m prepone   JUNIORI       UKUPAN PLASMAN                                 
1 145 Milovanović Marko 94 NBG 55.48 
2 272 ðukić Srñan 95 VNS 56.43 
3 102 Milošević Stanislav  94 KRA 60.15 
4 269 Bajić Miloš 94 VNS 62.97 
5 293 Petrović Petar 95 VŽJ 64.66 
6 3 Lukić Petar 95 AŠK 65.39 
7 100 Miladinović Aleksandar 95 KRA 72.23 
 48 Mitić Dimitrije 94 CZB NZT 

 
 
 

200m  JUNIORI    pred kvalifikacije                                  
  I grupa/vetar -1.5m/s     

1 186 Stojanović Predrag 95 PBG 24.10 F 
2 11 Vlajić Vladimir 97 ATV 24.28 
3 251 Jokić Miloš 94 TAŠ 25.04 
 219 Petkovic Andrija 96 RKG NS 

 237 Lackovic Igor 95 SIR NS 

 179 Janićijević Luka 95 PBG NS 

  II grupa/vetar -0.6m/s    
1 207 Matić Lazar 96 RKG 23.99 F 
2 43 Marković Miloš 96 CZB 24.20 f 
3 46 Milutinović Luka 96 CZB 24.79 
4 7 Begenišić Marko  96 ATV 25.62 
5 206 Kostić Uroš 96 RKG 25.86 
 105 Disić Miloš 95 LEP NS 

  III grupa/vetar -0.2m/s    
1 152 Trifunović Petar 96 NBG 23.78 F 
2 76 Raović Igor 96 FAP 24.36 
3 255 Simić Stefan 97 TGM 24.56 
4 213 Milunović Stefan 97 RKG 24.84 
5 10 Stankov Nebojša 96 ATV 26.41 
 291 Grubnić Veljko 98 VŽJ NS 

  IV grupa/vetar -1.3m/s    
1 133 Bulajić Nemanja 96 NBG 23.48 F 
2 24 Bojanić Stjepan 96 CZB 24.11 f 
3 290 Gojković Nikola 96 VŽJ 25.12 
4 218 Obrenović Miloš 94 RKG 25.14 
5 38 Konstantinović Nenad 95 CZB 25.16 
6 86 Popović Aleksa 95 JAG 25.56 
  V grupa/vetar +2.1m/s    

1 56 Tambur Vedran 94 CZB 23.44 F 
2 238 Macanović Mirko 94 SIR 23.75 f 
3 229 Menjhart Ištvan 96 SEN 24.13 f 
4 257 Vukićević Nikola 98 TGM 25.49 
 158 Živković Luka 94 NBG NS 

 271 Budinski Dejan 97 VNS NS 

  VI grupa/vetar +2.3m/s    
1 2 Jevtić Filip 94 AŠK 23.36 F 
2 195 Gojak Eldis 96 POP 23.84 f 
3 282 Poletanović Miloš 97 VNS 23.98 f 
4 118 Jagodić Uroš 95 MLZ 24.90 
5 160  Ivanović Mladen 96 NMN 25.24 
 9 Maticki Dario 95 ATV NZT 

  VII grupa/vetar +1.8m/s    
1 52 Radulović Aleksandar 97 CZB 24.12 F 
2 173 Stibilj Aleksandar 95 OAK 24.39 
3 224 Stojanović Stefan 95 RKG 24.53 
4 96 ðorñević Stefan 95 KRA 24.53 
5 217 Obradović Luka 96 RKG 24.89 
6 92 Lovreković Sergej  99 KOŠ 26.62 
polu finale  7x1F + 6f 
 



                                                                                                  

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                 
 

 
200m  JUNIORI    polu  finale                                  

  I grupa/vetar -1.5m/s     
1 143 Marković Ivan 95 NBG 22.69 F 
2 66 Erski Milan 95 DIP 22.83 f 
3 56 Tambur Vedran 94 CZB 23.45 
4 207 Matić Lazar 96 RKG 23.58 
5 238 Macanović Mirko 94 SIR 23.87 
 24 Bojanić Stjepan 96 CZB NS 

  II grupa/vetar -0.6m/s    
1 77 Raović Miloš 94 FAP 22.72 F 
2 57 Veličković Aleksandar 95 CZB 22.86 f 
3 186 Stojanović Predrag 95 PBG 23.84 
4 229 Menjhart Ištvan 96 SEN 24.20 
5 195 Gojak Eldis 96 POP 24.28 
 133 Bulajić Nemanja 96 NBG NZT 

  III grupa/vetar -0.2m/s    
1 62 Stevović Milorad 96 ČAČ 22.77 F 
2 2 Jevtić Filip 94 AŠK 23.12 f 
3 282 Poletanović Miloš 97 VNS 23.76 
 43 Marković Miloš 96 CZB NS 

 52 Radulović Aleksandar 97 CZB NS 

 152 Trifunović Petar 96 NBG NS 

finale  3x1F + 3f 
 

200m  JUNIORI      FINALE                 vetar +3.7m/s 
1 77 Raović Miloš 94 FAP 22.00 
2 143 Marković Ivan 95 NBG 22.19 
3 57 Veličković Aleksandar 95 CZB 22.22 
4 66 Erski Milan 95 DIP 22.44 
5 62 Stevović Milorad 96 ČAČ 22.83 
6 2 Jevtić Filip 94 AŠK 23.05 
 

800m     JUNIORI                                                       
  I grupa    

1 109 Bursać Nikola 95 MLU 1:54.05 
2 278 Krunić Vuk 95 VNS 1:54.38 
3 73 Cvijović Komnen 95 FAP 1:54.85 
4 175 Todorović Milan 94 OAK 1:55.67 
5 183 Raičević Nikola 94 PBG 1:59.01 
6 128 Nikolić Marko 95 NAL 2:00.60 
7 232 Terek Bence 94 SEN 2:00.95 
8 127 Ristić Kristijan 97 MOĆ 2:03.22 
9 71 Šulja Damjan 96 DIP 2:06.86 
  II grupa    

1 129 Zdravković Nenad 95 NAL 2:02.73 
2 199 Milovanović Marko  96 POŽ 2:03.42 
3 14 Dimitrovski Vanja 95 BNZ 2:05.54 
4 201 Stanković Stefan 97 POŽ 2:07.33 
5 244 Banjanin Nemanja 96 SMD 2:09.39 
6 59 Žigić Jovan 94 CZB 2:10.54 

  III grupa    
1 192 Zivković Aleksandar  96. PIR 2:06.93 
2 256 Vasić  Nikola 97 TGM 2:07.92 
3 170 Ziljkić Adem  99 NOP 2:08.21 
4 106 Mićović Nikola 98 LEP 2:08.21 
5 258 Čeliković Aleksandar 97 UŽI 2:12.03 
6 146 Obradović Petar 97 NBG 2:12.46 
7 203 Biševac Vasilije 97 RKG 2:17.24 
8 107 Miletić Stefan 96 LEP 2:24.03 
  IV grupa    

1 178 Fara Vuk 94 PBG 2:18.71 
2 64 Tvrdišić Marko 94 ČAČ 2:21.51 
3 8 Ilinčić Boris 95 ATV 2:28.02 
4 263 Udovičić Petar 97 UŽI 2:35.00 
 215 Mirić Marko 97 RKG DSK 163.5 

 176 Stojčević Aleksandar  95 PBG NS 

 
800m     JUNIORI          UKUPAN PLASMAN                                               
1 109 Bursać Nikola 95 MLU 1:54.05 
2 278 Krunić Vuk 95 VNS 1:54.38 
3 73 Cvijović Komnen 95 FAP 1:54.85 
4 175 Todorović Milan 94 OAK 1:55.67 
5 183 Raičević Nikola 94 PBG 1:59.01 
6 128 Nikolić Marko 95 NAL 2:00.60 
7 232 Terek Bence 94 SEN 2:00.95 
8 129 Zdravković Nenad 95 NAL 2:02.73 
9 127 Ristić Kristijan 97 MOĆ 2:03.22 
10 199 Milovanović Marko  96 POŽ 2:03.42 
11 14 Dimitrovski Vanja 95 BNZ 2:05.54 
12 71 Šulja Damjan 96 DIP 2:06.86 
13 192 Zivković Aleksandar  96. PIR 2:06.93 
14 201 Stanković Stefan 97 POŽ 2:07.33 
15 256 Vasić  Nikola 97 TGM 2:07.92 
16 170 Ziljkić Adem  99 NOP 2:08.21 
17 106 Mićović Nikola 98 LEP 2:08.21 
18 244 Banjanin Nemanja 96 SMD 2:09.39 
19 59 Žigić Jovan 94 CZB 2:10.54 
20 258 Čeliković Aleksandar 97 UŽI 2:12.03 
21 146 Obradović Petar 97 NBG 2:12.46 
22 203 Biševac Vasilije 97 RKG 2:17.24 
23 178 Fara Vuk 94 PBG 2:18.71 
24 64 Tvrdišić Marko 94 ČAČ 2:21.51 
25 107 Miletić Stefan 96 LEP 2:24.03 
26 8 Ilinčić Boris 95 ATV 2:28.02 
27 263 Udovičić Petar 97 UŽI 2:35.00 
 215 Mirić Marko 97 RKG DSK 163.5 

 30 Ivaneža Nemanja 95 CZB NS 

 176 Stojčević Aleksandar  95 PBG NS 
 
 
 
 



                                                                                                  

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                 
 

 

3000m   JUNIORI                                                          
1 114 Pantić Bogdan 94 MLU 9:15.22 
2 260 Kutlešić Uroš 95 UŽI 9:19.97 
3 200 Ničić Marko  95 POŽ 9:23.63 
4 113 Mitrović Miloš 96 MLU 9:27.25 
5 259 Gajić Ivan 94 UŽI 9:36.90 
6 246 Vladisavljević Milan 98 SMD 9:43.06 
7 168 Hajdarević Haris  97 NOP 9:53.05 
 

3000m stipl  JUNIORI                                              
1 112 Mitrović Milan 94 MLU 9:47.40 
2 69 Razdoljac Radomir 95 DIP 10:18.04 
3 162 Kitanović Nenad 95 NMN 10:20.56 
4 67 Gašović Miloš 95 DIP 10:22.23 
 91 Dejanović Dušan 94 KOP NS 

 

4x400m   JUNIORI                                                   
1 VOJVODINA, Novi Sad 3:25.77 
 Bajić Miloš 94; Krunić Vuk 95; 

ðukić Srñan 95;  Novicki Petar 95;  

2 NOVI BEOGARD  1 3:26.13 
 Bulajić Nemanja 96; Milovanović Marko 94; 

Trifunović Petar 96; Marković Ivan 95; 
 

3 KRALJEVO 3:38.31 
 Marinković Stefan 95; Nikolić Aleksandar 97;  

ðorñević Stefan 95; Milošević Predrag 96;   

4 RADNIČKI, Kragujevac 3:39.68 
  Kostić Uroš 96; Milunović Stefan 97; 

Stojanović Stefan 95; Matić Lazar 96; 
 

5 ATINA, Vršac 3:42.26 
 Maticki Dario 95; Begenišić Marko 96; 

Stankov Nebojša 96;  Vlajić Vladimir 97;  
 

 CRVENA ZVEZDA Beograd 2 NS 

 CRVENA ZVEZDA, Beograd  1 NS 

 FAP Priboj NS 

 NOVI BEOGRAD  2 NS 

 PARTIZAN, Beograd NS 
 

SKOK MOTKOM  JUNIORI                                     
1 280 Novicki Petar 95 VNS 3.80 
2 268 Antanasijević Stefan 94 VNS 3.60 
3 273 ðukić Zaviša 97 VNS 2.80 
4 97 Glavčić Dragoš 95 KRA 2.60 
5 101 Miladinović Nikola 97 KRA 2.20 
 6 Antal Ilija 96 ATV xxx/240 BR 

 271 Budinski Dejan 97 VNS NS 

 275 Kajfeš Sandro 98 VNS NS 

 279 Mijailović ðorñe 98 VNS DSK čl.3.2.5 
Propozicija 

 
 
 
 
 

 
TROSKOK   JUNIORI                                                 
1 208 Mićić Jovan  96 RKG 14.12 +0.9 

2 303 Mladenović Milan 95 RKG 13.57 -0.4 

3 236 Koviljac Nemanja 97 SIR 13.38 +1.1 

4 124 Škiljo Petar 97 MLZ 12.32 -0.2 

5 209 Milivojević Ivan 98 RKG 12.25 -0.1 

VK  
ðurić Petar 93 RUM 

15.28 
15.11 

+2.4 
+1.7 

VK  Savić Arsenije 93 NBG 12.52 -1.0 

 
BACANJE KOPLJA  800gr.  JUNIORI                           
1 249 ðorñić Luka 95 SSM 53.24 
2 188 Vučićević Marko 95 PBG 53.06 
3 250 Trivić Bojan 95 SSM 50.42 
4 283 Popov Živan 97 VNS 49.81 
5 134 Crnobrnja Lazar 96 NBG 48.04 
6 97 Glavčić Dragoš 95 KRA 41.08 
7 273 ðukić Zaviša 97 VNS 40.84 
8 75 Manović ðorñe 96 FAP 30.96 
 104  Stanojković Cvetko 95 KRA NS 

VK  Dudaš Mihail 89 VNS 54.96 
 

BACANJE DISKA  1.75kg   JUNIORI                         
1 50 Perić Marko 96 CZB 45.80 
2 49 Mrñenović Aleksandar 94 CZB 43.38 
3 181 Mitrović Tomislav 95 PBG 38.98 
4 266 Gorunović Marko 95 VLA 38.25 
5 197 Radivojević Vlajko 95 POP 35.90 
6 147 Plazačić Aleksandar 94 NBG 34.72 
7 280 Novicki Petar 95 VNS 34.10 
8 88 Vasić Nemanja 96 JAG 30.27 
9 83 Milenković Nikola 95 JAG 28.50 
10 81 Kasemović Aleksa 96 JAG 24.93 
 167 Pavlović Stevan 96 NMN NS 

 189 Ćirić Mihailo  97 PIR NS 

VK 300 ðurović Tomaš  94 MNE 52.58 
  seniori / 2kg    

VK  Dudaš Mihail 89 VNS 43.76 
VK  Ranković Zoran 76 RKG 33.56 
 



                                                                                                  

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                 
 

RANG LISTA KLUBOVA  
PO OSVOJENIM MEDALJAMA 

plasman klub zlatna srebrna bronzana UKUPNO 

1 CZB 8 4 3 15 
2 NBG 6 8 7 21 
3 VNS 5 9 2 16 
4 MLU 4 1 1 6 
5 AŠK 3 0 0 3 
6 FAP 2 2 2 6 
7 NMN 2 0 2 4 

8-9 SLČ 2 0 1 3 
 SSM 2 0 1 3 

10 DIP 1 4 3 8 
11 UŽI 1 3 1 5 
12 MLZ 1 2 0 3 
13 RKG 1 1 0 2 
14 KRA 1 0 2 3 
15 BNZ 0 2 0 2 
16 PBG 0 1 3 4 
17 JAG 0 1 2 3 

18-19 OAK 0 1 1 2 
 VŽJ 0 1 1 2 

20-21 RUM 0 1 0 1 
 VLA 0 1 0 1 

22 POŽ 0 0 2 2 
23-27 ČAČ 0 0 1 1 

 SIR 0 0 1 1 
 TŠA 0 0 1 1 
 VAK 0 0 1 1 

 

 
 
Da su rezultati verni original zapisnicima 
tvrdi i overava 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 


